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Informationer vedr. ungdomsklubberne i Ungfredensborgs tur til Lalandia 2024 

 
Kære unge og forældre, 
 
Tusind tak for jeres tilmelding til Lalandia turen med Ungfredensborg, vi har været overvældet af den positive respons 
og tilmelding. Som det er nu skal vi skal vi afsted med 200 unge og vi glæder os. Informationerne I vil blive 
præsenteret for her og som I skal forholde jer til er:  

• Forventninger og retningslinjer til turen 

• Praktisk information 

o Afgang og hjemkomst 

o Mad og lommepenge 

o Adgang til aktiviteter  

o Kontaktoplysninger under turen 

• Fordeling af hytter 

 
Forventninger og retningslinjer til turen 
Hvad kan i forvente af os: 
I kan forvente ansvarsfulde, motiveret og engageret voksne der er klar til at give alle unge en super tur. Vi bruger 
meget tid og energi på at planlægge turen, så vi ikke står og skal fikse uforudsete udfordringer. Der vil selvfølgelig altid 
i et eller andet omfang, komme nogle udfordringer undervejs og dem tager vi selvfølgelig med oprejst pande.  
Vi vil bestræbe os på både under og efter turen at have et godt informationsflow, både til unge og forældre, så alle 
føler sig trygge ved at tage afsted på turen. 
For de flestes unges vedkommende vil der være velkendte ansigter med på turen, de voksne der tager med er 
pædagogiske klubmedarbejder fra de lokaler ungdomsklubber.  Det vil også som udgangspunkt (og så vidt det kan gå 
op) være velkendte voksne, der er hytteansvarlige for de unges hytter. 
 
Hvad forventer vi af jer: 
Unge: Vi forventer, at I møder ind til turen med en positiv indstilling, åbenhed og med mod på at indgå i fællesskaber 
med andre unge og voksne. Vi forventer en gensidige respekt overfor andre unge, voksne og området. Vi forventer 
også en ærlighed, sker der noget utilsigtet, det kan være alt for at have ødelagt noget inventar til en konflikt med 
andre unge, så henvender man sig til en voksen med det samme. Vi forventer at man følger de retningslinjer der vil 
være at finde i alle hytter og at man samtidig bruger sund fornuft. I vil blive mødt med en stor frihed til at kunne gøre 
hvad I vil på turen og med frihed følger også ansvar. 
Forældre: Vi forventer, at I nøje gennemgår det her informationsskriv sammen med jeres barn og har en snak om hvad 
det indebærer at bo i en hytte uden en voksen. Vi forventer også at I et vist omfang er til rådighed for jeres barn og 
Ungfredensborg under turen. Med det menes, at såfremt der skulle ske en utilsigtet hændelse, hvor vi vurdere at det 
er nødvendigt, at en ung skal hjemsendes (det sker sjældent, men det sker) er det vigtigt at vi kan få fat på jer. En 
hjemsendelse vil altid være for egen regning og skulle det ske finder vi sammen den bedste løsning for hjemsendelsen. 
En hjemsendelse vil altid bero på en pædagogisk vurdering fra Ungfredensborg.  Vi har visse retningslinjer, hvor vi har 
en nultolerance, de bliver beskrevet i dette brev. De er også synlige i alle hytterne, hvor der også vil være yderligere 
retningslinjer omkring god opførelse m.m. 
 
I vil modtage en sms med et link, hvor i skal underskrive at I er enige i at en hjemsendelse er for egen regning og at 
man har læst og forstået nedenstående retningslinjer. De unge kan ikke deltage i turen før, det er underskrevet. 
 
Retningslinjer der skal overholdes:  

• Turen er alkohol- og røgfri. 

o Det gælder også e cigaretter og nikotinposer.  

• Ingen mobning. 

• Ingen adfærd af krænkende karakter.  

• Have respekt for området  

• Generelt god opførelse. 
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Praktisk information 
Afgang fredag den 19. januar 2024 kl. 15.30 fra vores forskellige ungdomsklubber: 

• Unge som er tilknyttet Klub Unique har opsamlingssted: Johannes Hages Alle 2, 2990 Nivå. 

• Unge som er tilknyttet UNG2980 har opsamlingssted: Holmegårdsvej 3, 2980 Kokkedal. 

• Unge som er tilknyttet UNG3050 har opsamlingssted: Baunebjergvej 401, 3050 Humlebæk. 

• Unge som er tilknyttet Klub33 har opsamlingssted: Benediktevej 33, 3480 Fredensborg. 

Hvis man er i tvivl om, hvilken ungdomsklub man er tilknyttet, så kontakt Ditte. Kontaktoplysninger står nederst i 
informationsbrevet. 
 
Hjemkomst søndag den 21. januar 2024 ca. kl. 13.00 på de fire ungdomsklubmatrikler. 
 
Mad og lommepenge: I prisen for turen er der inkluderet mad, transport, adgang til aktiviteter og badeland samt alt 
hvad man har brug for dernede. Alt hvad der skal købes udover dette snacks, slik m.m. står i selv for. Der er et lille 
supermarkedet dernede, samt restauranter og pizzarier som man kan benytte, det er for egen regning. Vi blander os 
ikke i hvor mange penge de unge har med, men vi opfordrer til at det er indenfor rimelighedens grænser. Har de unge 
kontanter med, har de selv ansvaret for dem.  
 
Adgang til aktiviteter, nedenstående aktiviteter er med i prisen: 

• Fredag aften når vi ankommer, kan man ikke benytte sig af badelandet.  

• Lørdag: I vil få udleveret et program i jeres hytter, hvor I kan se dagens aktiviteter. Som blandt andet lyder på 

badeland, bowling, skibånd, klatring og minigolf samt fælles aktiviteter i hallen om aftenen.  

Ovenstående aktiviteter bortset fra badeland kan afvige en smule.  
 
Kontaktoplysninger  
Skal forældre have fat på de voksne som er med på turen kan I kontakte: 
Afdelingsleder, Steffen Bjørn Boel på tlf.: 29456075 eller mail: sbbo@fredensborg.dk 
Klubkoordinator Ditte Jepsen Thielberg på tlf.: 92432201 eller mail: dijt@fredensborg.dk  
 
Fordeling af hytter og hytter ønsker 
Fra mandag d. 6. november til og med fredag d. 17. november 2023 er det muligt at ønske hvem man vil bo sammen 
med. 
Det foregår på følgende måde: Man skal forbi sin lokale ungdomsklub (husk at I skal være opmærksomme på 
forskellige åbningstider og dage). Her får i udleveret et papir, hvor I kan ønske op til fire personer I vil bo sammen 
med. I kan også komme med forslag til en fuld hytte på maksimalt otte personer.  
Hyttefordelingen vil være tilgængelig for alle lige efter juleferien fra mandag den 8. januar 2024 og man har kun 
mulighed for at se dem i ungdomsklubberne. 
 
Vi glæder os til en helt fantastisk tur.  
 
De bedste hilsner 
Ungdomsklubberne i Ungfredensborg.  
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